大会運営ボランテイアスタッフ募集のお知らせ

関係各位

お手伝いお手伝いお手伝いお手伝いいただくいただくいただくいただく大会大会大会大会会場は会場は会場は会場は

ご協力のお願い

お手伝いお手伝いお手伝いお手伝いいただくいただくいただくいただく担当担当担当担当部署部署部署部署はははは

2014 年シーズンは参加者の増加が見込まれております。JIOWSA では公式戦全戦でのべ 4000 名の参加を目

指しております。そこで参加者の満足度をアップさせるべくより楽しく、ワクワクするような大会運営を

目指し、できるだけ多くの方々に大会運営ボランテイアとしてご参加いただこうと考えております。

大会ボランテイアスタッフの拡充を図るため、シーズン前に登録をしていただく制度＜大会ボランテイア

スタッフ登録＞をご用意させていただきましたのでよろしくお願い申し上げます

ボランテイアスタッフとして大会運営のお手伝いいただける方を大募集します。

公式戦どの大会でも結構です。ボランテイアスタッフとして活動してみたい方は、事

前にご登録ください。お申し込みは下記の担当部署からご希望の部署を選択して、氏

名・登録番号・ウエアのサイズをご記入のうえ、メールにてご返信ください。

皆様のご協力をお待ちしております。

メール返信先： info@openwater.gr.jp

応募期間：2014 年 2 月 17 日～4 月 20 日

募集人員：各大会におけるボランテイアスタッフ

実際に活動いただける方には：特注“Official ロゴ入りウエア”を進呈

お問い合わせは：０３－５６９５－１３５５ ＦＡＸ：０３－５６９５－０６０３

平成２６年２月１７日

大会実行委員会事務局

■選手登録担当

■ナンバリング担当

■召集＆着順担当

■コース安全管理担当

■計測担当

■表彰担当

■通告アナウンス担当

アクアスロンアクアスロンアクアスロンアクアスロンシリーズシリーズシリーズシリーズ：：：：

第一戦：静岡県熱海市 ５月２５日（日）

第二戦：大阪府泉南市 ６月０７日（土）

第三戦：千葉県南房総市６月１５日（日）

第四戦：愛知県常滑市 ９月２３日（祝）

第五戦：東京都 １０月０５日（日）予定

OOOOWSWSWSWS ジャパンジャパンジャパンジャパンシリーズシリーズシリーズシリーズ：：：：

６月２２日 横須賀

６月２９日 稲毛海岸

７月０６日 熱海

７月１３日 愛知新舞子

８月２４日 愛知常滑

８月３１日 大阪せんなん

８月０７日 南熱海多賀

９月１４日 南房総岩井

９月２８日 千葉勝浦

名  前

年令性別        歳        男 ・ 女

登録番号 （登録なしでも歓迎）

連絡先① ✉アドレス：

連絡先② 携帯番号：

大会名

業務内容

興味のある希望業務に○をつけてください（複数可）

□ 選手登録担当

□ ナンバリング担当

□ 招集・着順担当

□ コース安全管理担当

□ 計測担当

□ 表彰担当

□ 通告アナウンス担当

□ 他（          ）

通信欄

サ イ ズ ウエアのサイズ： Ｓ  Ｍ  Ｌ  ＬＬ

お送り先：ＦＡＸ（０３）５６９５－０６０３

メール： info@openwater.gr.jp